[image: \\Bmr\доступная всем!\бланки новые\Бланки РИК\РИК БМР ПОСТАНОВЛЕНИЕ.jpg]

           587                                                                         29.04.2016
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1.  Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка.
2. Постановление руководителя Исполнительного комитета Бугульминского муниципального района №379 от 08.04.2014 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка» считать утратившим силу.
3. Отделу информационных технологий Исполнительного комитета Бугульминского муниципального района в течении пяти рабочих дней со дня принятия указанного постановления обеспечить размещение административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка в новой редакции.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по вопросам экономического развития.
                                                                                    А.Р.Галиуллин
image1.jpeg
PYKOBOJUTEJIb UCIIOJIHUTEJIBHOI'O
KOMUTETA BYTVJIBMHUHCKOT'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAMOHA —
PECITVBJIMKU TATAPCTAH <ifffin<

TATAPCTAH PECITYBJINMKACHI
BOT'EJIMO MYHULIUIIAJIb
PAMOHBI BAIIIKAPMA
KOMUWTETHI KUTOKYECE

IHOCTAHOBJIEHHUE

r. byrynaema

KAPAP